To the second Question I do affirm, That the Statutes of Magna Charta, *Charta de Foresta*, Merton, Marlebridge, Westm' 1. De Bigamis, *Glouc' Westm.* 2. Articuli super cartas, articuli Cleri, statutum Eborac', Prerogativa regis, and some few others, that be antient, amongst which, the Statute of 25 Ed. 3. is not to be omitted, touching Treasons (which for the most Part are but Declarations of

as: *Tractatus autem iste*, qui *Fleta* merito poterit appellari; qui in *Fleta*, de jure Anglorum, fuit compositus. *Rescript'* mihi est originalium *Registrum*, sub Rege Henrico secundo literis consignatum quo (tempore scripsit *Glanvilla*) brevia five *Rescripta* continens originalia, quæ multo ante subactam hanc nationem (prout constat in memorata illa tertiae partis præfatione) in vigore extiterunt pleno ut & hodie existunt; eis modo exceptis quæ in Comitiis Parliamentariis instituta aut immutata fuere, qui liber, omnium de lege municipali extantium, est vetustissimus, adeoq; antiquus ut de origine ejus nihil prorsus ostendatur.

Ad secundam quæstionem affirmo, quod statuta, quæ inscribuntur, *Mag' Chart'*, *Charta de Foresta*, Merton, Marlebridge, *Westm' 1. De Bigamis*, *Gloucester Westm'*, *Articuli super Chartas*, *Articuli Cleri*, *Statutum Eboracum*, *Prerogativa Reg'*, & antiqua alia nonnulla (inter quæ statutum anno vicefimo quinto Edwardi tertii de crimine læsa Majestatis sancitum omittendum non est) plerisq; quorum

To the R E A D E R.

Syms de brevibus de Formedon (ut loquimur) in remanere: Et casum Edward Altham de brevi de Dote recuperanda.

Et nos, quos regia Majestas publicos in hoc suo regno substituit Judices, moras omnes supervacaneas & indebitas, omnemque fictas & curiosas nimis in placitando agitationes (quoad possumus) penitus amputare stetuiimus: Quæ, dum irreperunt, multum nuper in causa fuerunt quare actiones reales & præsertim de Affisis brevia, ut quondam fuerint, non adeo sunt frequetia.

Et quam' in actionib' realib', sicut causæ pondus in se exigit, longiora tempora in processu, quam in actionibus personalib' concedantur, sicut in libello Judicis Fortescue, cap. 53. manifestum est (ubi apparet dilationes illas nec nimis longas esse, nec justa non nisi de causa admis-
fas: *Crebro enim* (inquit ille) *in deliberationibus judicia maturescunt, sed in accelerato processu nunquam:*) Petens tamen tempore opportuno per has reales Actiones ad finem litis pervenerit; ad quem per action' personalium prosecutionem de libero tenemento vel hæreditate.